
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD ZLÍN
JUDr. Jana Jarková, soudní exekutorka

Zlín, 2. května 2384, PSČ: 760 01

tel. +420 727 881 101, fax. +420 727 881 105

 e-mail: podatelna@euzlin.cz , www.euzlin.cz 

Naše spisová zn.: 207 Ex 1995/11-241            Dne: 17.01.2017
Původní zn.: 077 Ex 1995/11

Informování účastníků exekučního řízení

V exekuční věci na základě usnesení o nařízení exekuce, vydaném Okresním soudem v Kroměříži 
dne 11.04.2011, č.j.  10 EXE 549/2011 - 18, na základě vykonatelného exekučního titulu -  exekutorského 
zápisu, který vydal Exekutorský úřad Zlín JUDr. Martin Růžička dne  11.03.2010 pod  č.j.  EZ 38/10, který 
nabyl  právní moci dne ,  ve věci  oprávněného  DŮM ÚVĚRŮ s.r.o., se sídlem Kvítková 3642, Zlín, IČ: 
29271355 proti povinnému 1/ Pavel Janalík, bytem Třebízského 701, HULÍN, RČ: 580205/2047, práv. zast. 
advokátem JUDr. Ladislavou  Palatinovou , se sídlem Tovačovského 2784/24, Kroměříž, PSČ: 767 01, IČ: 
66207550;  2/  Dagmar  Janalíková,  bytem  Třebízského  701,  HULÍN,  RČ:  595420/1473,  práv.  zast. 
advokátem JUDr. Ladislavou  Palatinovou , se sídlem Tovačovského 2784/24, Kroměříž, PSČ: 767 01, IČ: 
66207550, o částku 455.000,- Kč s přísl.

Vám sděluji, že dnem 1. 1. 2017 byla JUDr. Jana Jarková jmenovaná do funkce soudního exekutora po 
JUDr. Martinu Růžičkovi, kterému zanikl výkon tohoto úřadu ke dni 31. 12. 2016. Nový soudní exekutor je 
zapsaný v seznamu exekutorů vedeném Exekutorskou komorou ČR pod č. 207.

Tímto Vás soudní exekutorka informuje, že převzala spis doposud vedený pod spisovou značkou 
077Ex 1995/11 a oznamuje Vám, že nově bude spis veden pod spisovou značkou 207Ex 1995/11.

Bankovní spojení pro evidenci plateb se nemění. 

S pozdravem

otisk razítka

Michaela Bočkayová, v.r.
pověřený(á) soudním exekutorem

Poučení: Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele 
         poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. K písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis doručen, se zašle 

JUDr. Ladislavou  Palatinovou 
Tovačovského 2784/24
767 01 Kroměříž



elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě, nebo se předá účastníkovi 
v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 


		2018-11-09T13:06:20+0100




